Et ea omnia et singula , quae praedicti quinque : milites , et unus 
judex , loco militis computatus , per nos electi , iidemque sex milites 
ab ipso rege electi, vel ex eis omnibus electis ab utraque parte, aliquo 
vel aliquibus , ex una vel altera parte praepedito seu praepedit.is , et 
totidem ab una parte vel altera exempto vel exemptis , reliqui con
corditer et unanimiter in praedictis omnibus et singulis tractarent , 
eligerent , ordinarent , statuerent , facerent , terminarent et jurarent, 
sub eadem hypotheca bonorum nostrorum , rata et firma habere , et 
inviolabiliter observata promisimus et juravimus , tactis corporaliter 
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evange}\is sacrosanctis ; securitates etiam omnes et jUFai;nenta 
p raestare , ohligationes ponere , et cautiones cujuscum,qu.e generis 
praebere. , quos praedicti <luodecim , ah eodem rege Karolo et nohis 
electi , vel ;esidui ex iis , aliquo vel aliquibus ah una parte vel altera 
praepedito seu praepiditis , et todidem ah una parte vel alter\). exen;ipto 
vel exemptis , a nobis ducerent postulandas . J?rout haec omnia in 
patentibus l�teris nostris , in testimonium inde confec.tis , et  pen
dente sigil lo nostro munitis , eidem regi Karolo , ex parte nostra 
�xJ-\ibitis quarum est data Messanae septimo kal. Januarii anno a,h 
incarnatione Domini millesimo ducentesimo octuagesimo secundo , 
plenius et apertius continetur. 

Idem autem rex Karolus praedictus Jordanum de Insula , Johannem 
vice-comitem de Trambley,  Jacolmm de Bursano , Eustachium de 
Hardicourt , Johannem de Denisi , et Guilielmum de Salsis , fami
liares et !ldeles suos , ad hoc pro se elegit, fecit , constituit et etiam 
ordinavit , dans èt concedens cisdem , pro parte sua ,  consimilem 
per omnia potestatem , prout in patentibus literis ipsius regis Karol i ,  
in  testimonium inde confectis , e t  penden te sigillo suo munitis , n o  bis , 
pro parte ipsius regis Karol i , exhibitis ( quarum est data Rhigii , 
anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo tertio , die vicesima 
sexta mensis decembris , undecimae indictionis plenius continetur. 

Et licet data , tam praedictarum ipsius regis Karoli et nostrarum ,, 
<IiiJam etiam praesentium , et aliarum , pro parte ipsilJS regis Karoli � 
Via.esf)nÎ_ibus consimilium l itterarum , videatur in annis Domini 
disçorqa,re ; 

Eo, qu,od earun,dem litterarum nostrarum data posita est anno Domini 
millesimo ducentesimo octuage�imo secundo , secundum consue
tudinell). rf)gni Aragonum , et quamplurium aliarum partiu,m ultra
�on�anarum , qua annus ab in5?-arnatione Domini computatur ;